
Antonelli Manuela  06 77392781 69781  manuela.antonelli3@istruzione.it  

Borboni Maria  06 77392468  69468  maria.borboni@istruzione.it  

Bertolini Giulia 06 77392516 69516 giulia.bertolini5@istruzione.it 

Camerini Roberta  06 77392650  69650  roberta.camerini.rm@istruzione.it  

Carnevale Miriam 06 77392333 69333 miriam.carnevale1@istruzione.it 

Cavallaro Riccardo 06 77392446  69246 riccardo.cavallaro12@istruzione.it 

Caverni Silvia  06 77392703  69703  silvia.caverni@posta.istruzione.it  

Ceracchi Anna  06 77392285  69785  anna.ceracchi.159@posta.istruzione.it  

Ciampi Giovanna  06 77392470  69470  giovanna.ciampi.rm@istruzione.it  

Cirillo Dinato Giancarlo  06 77392757  69757 donatogiancarlo.cirillo@istruzione.it  

Coronella Giovanni 06 77392748  69748 giovanni.coronella3@istruzione.it 

Crisci Veronica  06 77392768  69768  veronica.crisci2@istruzione.it  

D'Amico Elisabetta  06 77392364  69364  elisabettanunziata.damico@istruzione.it  

D'Aniello Antonio  06 77392286  69786  antonio.daniello.rm@istruzione.it  

De Cinti Veronica 06 77392325 69325 veronica.decinti@posta.istruzione.it 



De Matteis Melania Antonella 06 77392783 69783 melaniaantonella.dematteis@posta.istruzione.it 

De Patto Salvatore  06 77392220  69720  salvatore.depatto@posta.istruzione.it  

Di Cesare Loredana  06 77392504  69504  loredana.dicesare@posta.istruzione.it  

Di Giannatale Paola  06 77392790  69790  paola.digiannatale.rm@istruzione.it  

Dimaiti Salvatore 06 77392431 69431 salvatore.dimaiti@posta.istruzione.it 

Di Meo Andrea  06 77392314  69314  andrea.dimeo.rm@istruzione.it  

Di Murro Sabina  06 77392354  69354  sabina.dimurro.165@posta.istruzione.it  

Di Murro Michela 06 77392699 69699 michela.dimurro@posta.istruzione.it 

Fabrizi Stefano 06 773392417 69417 stefano.fabrizi3@istruzione.it 

Foschi Franca  06 77392316  69316  franca.foschi.rm@istruzione.it  

Fusco Pietro  06 77392567  69567  pietro.fusco15@posta.istruzione.it  

Galano Manuela  06 77392615  69615  manuela.galano.rm@istruzione.it  

Gaspari Gianna  06 77392565  69565  gianna.gaspari.rm@istruzione.it  

Gesmini Cristiano  06 77392463  69463  cristiano.gesmini1@istruzione.it  

Giannetta Laura  06 77392418  69418  laura.giannetta@posta.istruzione.it  



Giannino Ciro  06 77392653 69653  ciro.giannino@posta.istruzione.it  

Greco Mirella  06 77392322  69322  mirella.greco1@posta.istruzione.it  

Iannotta Roberto  06 77392385  69385  roberto.iannotta.rm@istruzione.it  

Iori Carlo  06 77392271  69771  carlo.iori@posta.istruzione.it  

Lazzari Antonella  06 77392403  69403  antonella.lazzari.rm@istruzione.it  

Lenti Annina  06 77392503  69503  annina.lenti.rm@istruzione.it  

Liserre Danilo 06 77392345 69345 danilo.liserre@istruzione.it 

Leone Anna Maria  06 77392447  69447  annamaria.leone.rm@istruzione.it  

Licastro Maria Teresa  06 77392334 69334 mariateresa.licastro1@istruzione.it 

Lucignano Alessandra  06 77392485  69485  alessandra.lucignano.rm@istruzione.it  

 

Mastrogiovanni Annarita  

 

06 77392469  

 

69469  

 

annarita.mastrogiovanni@posta.istruzione.it  

 

Miglio Giuseppina Natalia  

 

06 77392528  

 

69528  

 

giuseppinanatalia.miglio@istruzione.it  

Natale Vincenzo  06 77392344 69344 vincenzo.natale20@istruzione.it 

Negri Stefania 06 77392420 69420 stefania.negri@posta.istruzione.it 



 

Palamone Raffaele  

 

06 77392671  

 

69671  

 

raffaele.palamone@istruzione.it  

 

Palluzzi Ornella  

 

06 77392584  

 

69584  

 

ornella.palluzzi@posta.istruzione.it  

 

Perna Rosario  

 

06 77392486  

 

69486  

 

rosario.perna.124@posta.istruzione.it  

Petrosino Luigi 06 77392609 69609 luigi.petrosino2@istruzione.it 

 

Pierozzi Massimo  

 

06 77392568  

 

69568  

 

massimo.pierozzi2@istruzione.it  

 

Pompeo Giovanni  

 

06 77392423  

 

69423  

 

giovanni.pompeo@istruzione.it  

 

Rocchetti Adele  

 

06 77392013  

 

66326  

 

adele.rocchetti@posta.istruzione.it  

 

Romani Maria Luisa  

 

06 77392390  

 

69390  

 

marialuisa.romani.rm@istruzione.it  

 

Rossino Giuseppe  

 

06 77392614  

 

69614  

 

giuseppe.rossino.273@posta.istruzione.it  

 

Rotili Emanuela  

 

06 77392675  

 

69675  

 

emanuela.rotili.149@posta.istruzione.it  

Rotondi Anna Rosa 06 77392426  69426 annarosa.rotondi@istruzione.it 

Sale Maria Grazia  06 77392425  69425  mariagrazia.sale@istruzione.it  



Sardella Francesco  06 77392282  69782  francesco.sardella1@posta.istruzione.it  

Scollato Marta 06 77392792 69792 marta.scollato@istruzione.it 

Tedesco Massimiliano  06 77392365  69365  massimiliano.tedesco@istruzione.it  

Tosi Barbara 06 77392539 69538 barbara.tosi.119@posta.istruzione.it 

Triolo Giuliana 06 77392455 69455 giuliana.triolo.467@posta.istruzione.it 

Trufelli Franca  06 77392454  69454  franca.trufelli@posta.istruzione.it  

Valente Bruno  06 77392641  69641  bruno.valente1@posta.istruzione.it  

Vinciguerra Giulia 06 77392516  69516 usp.rm@istruzione.it  

Virelli Caterina 06 77392520 69520 caterina.virelli1@istruzione.it 

Vitiello Maria Luisa 06 77392627 69727 marialuisa.vitiello@posta.istruzione.it 

Zaffina Marta 06 77392515 69515 marta.zaffina@istruzione.it 

Zavaroni Paolo  06 77392266  69766  paolo.zavaroni.652@posta.istruzione.it  

Zuppa Cristina  06 77392346  69346  cristina.zuppa@istruzione.it  

 


